Cales
5w w w.ma x f r ank .com
C
a
le
s
6 w w w.ma x f r ank .com
C

gorge Ø3-10 mm 250 10 000 250 u
AK35S5Q10 Cale fibro + clip transv. AKQ10 35 mm
gorge Ø3-10 mm 250 10 000 250 u
AK40S6Q10 Cale fibro + clip transv. AKQ10 40 mm
gorge Ø3-10 mm 250 10 000 250 u
Distanceurs avec crampon transversal
10 w w w.ma x f r ank .com
Cales en béton fibreux
C
a
le
s
Cales ponctuelles en béton fibreux (suite)
Distanceurs «RONDO»
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
RONDO03002512 Cale fibro RONDO 30 mm 110 4 400 110 u
RONDO03502512 Cale fibro RONDO 35 mm 100 4 000 100 u
RONDO04002512 Cale fibro RONDO 40 mm 60 2 400 60 u
RONDO04502512 Cale fibro RONDO 45 mm 60 2 400 60 u
RONDO05002512 Cale fibro RONDO 50 mm 40 1 600 40 u
Guide de choix
Cales linéaires en béton fibré
Serpent,
serpent N,

gorge Ø12-16 mm 250 10 000 250 u
AK45S6Q16 Cale fibro + clip transv. AKQ16 45 mm
gorge Ø12-16 mm 200 8 000 200 u
AK50S6Q16 Cale fibro + clip transv. AKQ16 50 mm
gorge Ø12-16 mm 200 8 000 200 u
Distanceurs avec crampon transversal (suite)
11w w w.ma x f r ank .com
Cales en béton fibreux
C
a
le
s
Cales linéaires en béton fibré
Cales type «Serpent» 100 cm
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
FAHKS20100 Cale Serpent FAHKS 20 mm L= 100 cm 1 250 1 250 1 250 u
FAHKS25100 Cale Serpent FAHKS 25 mm L= 100 cm 1 000 1 000 1 000 u
FAHKS30100 Cale Serpent FAHKS 30 mm L= 100 cm 1 000 1 000 1 000 u
FAHKS35100 Cale Serpent FAHKS 35 mm L= 100 cm 750 750 750 u
FAHKS40100 Cale Serpent FAHKS 40 mm L= 100 cm 600 600 600 u
FAHKS45100 Cale Serpent FAHKS 45 mm L= 100 cm 500 500 500 u
FAHKS50100 Cale Serpent FAHKS 50 mm L= 100 cm 500 500 500 u
FAHKS55100 Cale Serpent FAHKS 55 mm L= 100 cm 400 400 400 u
FAHKS60100 Cale Serpent FAHKS 60 mm L= 100 cm 350 350 350 u
Cales type «Serpent» 80 cm
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
FAHKS20080 Cale Serpent FAHKS 20 mm L= 80 cm 1 250 1 250 1 250 u
FAHKS25080 Cale Serpent FAHKS 25 mm L= 80 cm 1 250 1 250 1 250 u
FAHKS30080 Cale Serpent FAHKS 30 mm L= 80 cm 1 250 1 250 1 250 u
FAHKS35080 Cale Serpent FAHKS 35 mm L= 80 cm 1 000 1 000 1 000 u
FAHKS40080 Cale Serpent FAHKS 40 mm L= 80 cm 750 750 750 u
FAHKS45080 Cale Serpent FAHKS 45 mm L= 80 cm 600 600 600 u
FAHKS50080 Cale Serpent FAHKS 50 mm L= 80 cm 600 600 600 u
Cales type «Serpent» à boutons (crénelées) 100 cm
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
FAHKSN20100 Cale Serpent N FAHKSN 20 mm L= 100 cm 1 250 1 250 1 250 u
FAHKSN25100 Cale Serpent N FAHKSN 25 mm L= 100 cm 1 000 1 000 1 000 u
FAHKSN30100 Cale Serpent N FAHKSN 30 mm L= 100 cm 1 000 1 000 1 000 u
FAHKSN35100 Cale Serpent N FAHKSN 35 mm L= 100 cm 750 750 750 u
FAHKSN40100 Cale Serpent N FAHKSN 40 mm L= 100 cm 600 600 600 u
FAHKSN45100 Cale Serpent N FAHKSN 45 mm L= 100 cm 500 500 500 u
FAHKSN50100 Cale Serpent N FAHKSN 50 mm L= 100 cm 500 500 500 u
FAHKSN55100 Cale Serpent N FAHKSN 55 mm L= 100 cm 400 400 400 u
FAHKSN60100 Cale Serpent N FAHKSN 60 mm L= 100 cm 350 350 350 u
Cales type «Serpent» à boutons (crénelées) 80 cm
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
FAHKSN20080 Cale Serpent N FAHKSN 20 mm L= 80 cm 1 250 1 250 1 250 u
FAHKSN25080 Cale Serpent N FAHKSN 25 mm L= 80 cm 1 250 1 250 1 250 u
FAHKSN30080 Cale Serpent N FAHKSN 30 mm L= 80 cm 1 250 1 250 1 250 u
FAHKSN35080 Cale Serpent N FAHKSN 35 mm L= 80 cm 1 000 1 000 1 000 u
FAHKSN40080 Cale Serpent N FAHKSN 40 mm L= 80 cm 750 750 750 u
FAHKSN45080 Cale Serpent N FAHKSN 45 mm L= 80 cm 600 600 600 u
FAHKSN50080 Cale Serpent N FAHKSN 50 mm L= 80 cm 600 600 600 u
12 w w w.ma x f r ank .com
Cales en béton fibreux
C
a
le
s
Cales linéaires en béton fibré (suite)
Cales type «Banane N» (crénelées) 33 cm
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
FAHKBN2033 Cale Banane N FAHKBN 20 mm L= 33 cm 4 050 4 050 4 050 u
FAHKBN2533 Cale Banane N FAHKBN 25 mm L= 33 cm 3 375 3 375 3 375 u
FAHKBN3033 Cale Banane N FAHKBN 30 mm L= 33 cm 2 700 2 700 2 700 u
FAHKBN3533 Cale Banane N FAHKBN 35 mm L= 33 cm 2 160 2 160 2 160 u
FAHKBN4033 Cale Banane N FAHKBN 40 mm L= 33 cm 1 890 1 890 1 890 u
FAHKBN4533 Cale Banane N FAHKBN 45 mm L= 33 cm 1 350 1 350 1 350 u
FAHKBN5033 Cale Banane N FAHKBN 50 mm L= 33 cm 1 080 1 080 1 080 u
FAHKBN5533 Cale Banane N FAHKBN 55 mm L= 33 cm 1 080 1 080 1 080 u
FAHKBN6033 Cale Banane N FAHKBN 60 mm L= 33 cm 810 810 810 u
Cales type «Banane N» (crénelées) 25 cm
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
FAHKBN2025 Cale Banane N FAHKBN 20 mm L= 25 cm 5 400 5 400 5 400 u
FAHKBN2525 Cale Banane N FAHKBN 25 mm L= 25 cm 4 050 4 050 4 050 u
FAHKBN3025 Cale Banane N FAHKBN 30 mm L= 25 cm 3 510 3 510 3 510 u
FAHKBN3525 Cale Banane N FAHKBN 35 mm L= 25 cm 2 970 2 970 2 970 u
FAHKBN4025 Cale Banane N FAHKBN 40 mm L= 25 cm 2 700 2 700 2 700 u
FAHKBN4525 Cale Banane N FAHKBN 45 mm L= 25 cm 2 430 2 430 2 430 u
FAHKBN5025 Cale Banane N FAHKBN 50 mm L= 25 cm 2 160 2 160 2 160 u
Cales type «Rail» 100 cm
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
FAHSS30100 Cale «Rail» FAHSS 30 mm L= 100 cm 1 000 1 000 1 000 u
FAHSS35100 Cale «Rail» FAHSS 35 mm L= 100 cm 750 750 750 u
FAHSS40100 Cale «Rail» FAHSS 40 mm L= 100 cm 600 600 600 u
FAHSS45100 Cale «Rail» FAHSS 45 mm L= 100 cm 500 500 500 u
FAHSS50100 Cale «Rail» FAHSS 50 mm L= 100 cm 500 500 500 u
FAHSS55100 Cale «Rail» FAHSS 55 mm L= 100 cm 400 400 400 u
FAHSS60100 Cale «Rail» FAHSS 60 mm L= 100 cm 350 350 350 u
Cales type «Rail» 33 cm
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
FAHSB3033 Cale «Rail» B FAHSB 30 mm L= 33 cm 3 780 3 780 3 780 u
FAHSB3533 Cale «Rail» B FAHSB 35 mm L= 33 cm 2 430 2 430 2 430 u
FAHSB4033 Cale «Rail» B FAHSB 40 mm L= 33 cm 2 160 2 160 2 160 u
FAHSB4533 Cale «Rail» B FAHSB 45 mm L= 33 cm 1 620 1 620 1 620 u
FAHSB5033 Cale «Rail» B FAHSB 50 mm L= 33 cm 1 080 1 080 1 080 u
FAHSB5533 Cale «Rail» B FAHSB 55 mm L= 33 cm 1 080 1 080 1 080 u
FAHSB6033 Cale «Rail» B FAHSB 60 mm L= 33 cm 810 810 810 u
13w w w.ma x f r ank .com
Cales en béton fibreux
C
a
le
s
Cales linéaires en béton fibré (suite)
Règles triangulaires 100 cm
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
FAHD015100 Règle triangulaire FAHD 15 mm L= 100 cm 2 000 2 000 2 000 u
FAHD020100 Règle triangulaire FAHD 20 mm L= 100 cm 1 500 1 500 1 500 u
FAHD025100 Règle triangulaire FAHD 25 mm L= 100 cm 1 000 1 000 1 000 u
FAHD030100 Règle triangulaire FAHD 30 mm L= 100 cm 800 800 800 u
FAHD035100 Règle triangulaire FAHD 35 mm L= 100 cm 600 600 600 u
FAHD040100 Règle triangulaire FAHD 40 mm L= 100 cm 400 400 400 u
FAHD045100 Règle triangulaire FAHD 45 mm L= 100 cm 350 350 350 u
FAHD050100 Règle triangulaire FAHD 50 mm L= 100 cm 300 300 300 u
FAHD055100 w triangulaire FAHD 55 mm L= 100 cm 250 250 250 u
FAHD060100 Règle triangulaire FAHD 60 mm L= 100 cm 200 200 200 u
FAHD070100 Règle triangulaire FAHD 70 mm L= 100 cm 150 150 150 u
Règles triangulaires 33 cm
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
FAHD015033 Règle triangulaire FAHD 15 mm L= 33 cm 250 8 250 250 u
FAHD020033 Règle triangulaire FAHD 20 mm L= 33 cm 150 4 950 150 u
FAHD025033 Règle triangulaire FAHD 25 mm L= 33 cm 110 3 630 110 u
FAHD030033 Règle triangulaire FAHD 30 mm L= 33 cm 75 2 475 75 u
FAHD035033 Règle triangulaire FAHD 35 mm L= 33 cm 60 1 980 60 u
FAHD040033 Règle triangulaire FAHD 40 mm L= 33 cm 50 1 650 50 u
FAHD045033 Règle triangulaire FAHD 45 mm L= 33 cm 40 1 320 40 u
FAHD050033 Règle triangulaire FAHD 50 mm L= 33 cm 33 1 089 33 u
FAHD055033 Règle triangulaire FAHD 55 mm L= 33 cm 30 990 30 u
Règles triangulaires concaves 100 cm
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
FAHK025100 Règle triang. concave FAHK 25 mm L= 100 cm 1 000 1 000 1 000 u
FAHK030100 Règle triang. concave FAHK 30 mm L= 100 cm 1 000 1 000 1 000 u
FAHK035100 Règle triang. concave FAHK 35 mm L= 100 cm 750 750 750 u
FAHK040100 Règle triang. concave FAHK 40 mm L= 100 cm 600 600 600 u
FAHK045100 Règle triang. concave FAHK 45 mm L= 100 cm 500 500 500 u
FAHK050100 Règle triang. concave FAHK 50 mm L= 100 cm 500 500 500 u
FAHK055100 Règle triang. concave FAHK 55 mm L= 100 cm 400 400 400 u
FAHK060100 Règle triang. concave FAHK 60 mm L= 100 cm 350 350 350 u
FAHK070100 Règle triang. concave FAHK 70 mm L= 100 cm 250 250 250 u
FAHK080100 Règle triang. concave FAHK 80 mm L= 100 cm 150 150 150 u
14 w w w.ma x f r ank .com
C
a
le
s
Cales en béton fibreux
Cales linéaires en béton fibré (suite)
Règles triangulaires concaves avec crochet 18 cm
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
FAHDH20018 Réglette + crochet FAHDH 20 mm L= 18 cm 200 6 400 200 u
FAHDH25018 Réglette + crochet FAHDH 25 mm L= 18 cm 130 4 160 130 u
FAHDH30018 Réglette + crochet FAHDH 30 mm L= 18 cm 125 3 000 125 u
FAHDH35018 Réglette + crochet FAHDH 35 mm L= 18 cm 100 2 400 100 u
FAHDH40018 Réglette + crochet FAHDH 40 mm L= 18 cm 75 1 800 75 u
FAHDH45018 Réglette + crochet FAHDH 45 mm L= 18 cm 60 1 440 60 u
FAHDH50018 Réglette + crochet FAHDH 50 mm L= 18 cm 50 1 200 50 u
FAHDH55018 Réglette + crochet FAHDH 55 mm L= 18 cm 50 1 200 50 u
FAHDH60018 Réglette + crochet FAHDH 60 mm L= 18 cm 44 1 408 44 u
Règles triangulaires concaves avec crochet 33 cm
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
FAHDH20033 Réglette + crochet FAHDH 20 mm L= 33 cm 100 3 200 100 u
FAHDH25033 Réglette + crochet FAHDH 25 mm L= 33 cm 65 2 080 65 u
FAHDH30033 Réglette + crochet FAHDH 30 mm L= 33 cm 75 1 800 75 u
FAHDH35033 Réglette + crochet FAHDH 35 mm L= 33 cm 55 1 760 55 u
FAHDH40033 Réglette + crochet FAHDH 40 mm L= 33 cm 50 1 200 50 u
FAHDH45033 Réglette + crochet FAHDH 45 mm L= 33 cm 37 1 184 37 u
FAHDH50033 Réglette + crochet FAHDH 50 mm L= 33 cm 30 960 30 u
FAHDH55033 Réglette + crochet FAHDH 55 mm L= 33 cm 28 896 28 u
FAHDH60033 Réglette + crochet FAHDH 60 mm L= 33 cm 25 800 25 u
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
FAHKZD350180 Réglette + 2 fils FAHKZD 35 mm L= 18 cm 4 500 4 500 4 500 u
FAHKZD400180 Réglette + 2 fils FAHKZD 40 mm L= 18 cm 3 400 3 400 3 400 u
FAHKZD450180 Réglette + 2 fils FAHKZD 45 mm L= 18 cm 2 800 2 800 2 800 u
FAHKZD500180 Réglette + 2 fils FAHKZD 50 mm L= 18 cm 2 400 2 400 2 400 u
FAHKZD550180 Réglette + 2 fils FAHKZD 55 mm L= 18 cm 2 200 2 200 2 200 u
FAHKZD600180 Réglette + 2 fils FAHKZD 60 mm L= 18 cm 1 850 1 850 1 850 u
FAHKZD700180 Réglette + 2 fils FAHKZD 70 mm L= 18 cm 1 200 1 200 1 200 u
Règles triangulaires concaves avec 2 fils (équilatérales)
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
FAHKZD350330 Réglette + 2 fils FAHKZD 35 mm L= 33 cm 2 800 2 800 2 800 u
FAHKZD400330 Réglette + 2 fils FAHKZD 40 mm L= 33 cm 2 050 2 050 2 050 u
FAHKZD450330 Réglette + 2 fils FAHKZD 45 mm L= 33 cm 1 750 1 750 1 750 u
FAHKZD500330 Réglette + 2 fils FAHKZD 50 mm L= 33 cm 1 400 1 400 1 400 u
FAHKZD550330 Réglette + 2 fils FAHKZD 55 mm L= 33 cm 1 200 1 200 1 200 u
FAHKZD600330 Réglette + 2 fils FAHKZD 60 mm L= 33 cm 1 000 1 000 1 000 u
FAHKZD700330 Réglette + 2 fils FAHKZD 70 mm L= 33 cm 650 650 650 u
15w w w.ma x f r ank .com
C
a
le
s
Cales en béton fibreux
Cales linéaires en béton fibré (suite)
 Code  Désignation  Qté
Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
KOMBI30100 Dist. Cale/T plast. KOMBI 30 mm L= 100 cm 1 000 1 000 1 000 u
KOMBI35100 Dist. Cale/T plast. KOMBI 35 mm L= 100 cm 1 000 1 000 1 000 u
KOMBI40100 Dist. Cale/T plast. KOMBI 40 mm L= 100 cm 1 000 1 000 1 000 u
KOMBI45100 Dist. Cale/T plast. KOMBI 45 mm L= 100 cm 1 000 1 000 1 000 u
KOMBI50100 Dist. Cale/T plast. KOMBI 50 mm L= 100 cm 1 000 1 000 1 000 u
Distanceurs combinés avec liste en plastique
 Code  Désignation  Qté
Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
KOMBST40110 Dist. Cale/Acier KOMBST 40 mm L= 110 cm 1 000 1 000 1 000 u
KOMBST45110 Dist. Cale/Acier KOMBST 45 mm L= 110 cm 1 000 1 000 1 000 u
KOMBST50110 Dist. Cale/Acier KOMBST 50 mm L= 110 cm 1 000 1 000 1 000 u
Distanceurs combinés avec rail acier
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
FAHV025025100 Règle carrée FAHV 25x25 mm L= 100 cm 850 850 850 u
FAHV030030100 Règle carrée FAHV 30x30 mm L= 100 cm 600 600 600 u
FAHV035035100 Règle carrée FAHV 35x35 mm L= 100 cm 450 450 450 u
FAHV040040100 Règle carrée FAHV 40x40 mm L= 100 cm 350 350 350 u
FAHV050050100 Règle carrée FAHV 50x50 mm L= 100 cm 200 200 200 u
FAHV060060100 Règle carrée FAHV 60x60 mm L= 100 cm 150 150 150 u
FAHV070070100 Règle carrée FAHV 70x70 mm L= 100 cm 100 100 100 u
FAHV080080100 Règle carrée FAHV 80x80 mm L= 100 cm 80 80 80 u
FAHV090090100 Règle carrée FAHV 90x90 mm L= 100 cm 60 60 60 u
FAHV100100100 Règle carrée FAHV 100x100 mm L= 100 cm 50 50 50 u
Règles carrées 100 cm
 Code  Désignation  Qté
Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
FAHR025100 Règle ronde FAHR Ø25 mm L= 100 cm 1 000 1 000 1 000 u
FAHR030100 Règle ronde FAHR Ø30 mm L= 100 cm 750 750 750 u
FAHR035100 Règle ronde FAHR Ø35 mm L= 100 cm 500 500 500 u
FAHR040100 Règle ronde FAHR Ø40 mm L= 100 cm 400 400 400 u
FAHR050100 Règle ronde FAHR Ø50 mm L= 100 cm 300 300 300 u
Règles rondes 100 cm
16 w w w.ma x f r ank .com
C
a

AK40Q3K Cale fibro + clip transv. AKQ3K 40 mm
gorge 8 mm clip 6 mm 200 8 000 200 u
AK45Q3K Cale fibro + clip transv. AKQ3K 45 mm
gorge 8 mm clip 6 mm 175 7 000 175 u
AK50Q3K Cale fibro + clip transv. AKQ3K 50 mm
gorge 8 mm clip 6 mm 175 7 000 175 u
Cale pour la fabrication de tuyaux en béton
17w w w.ma x f r ank .com
C
a
le
s
Cales en béton fibreux
Cales pour applications spéciales (suite)
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
SAV400150 Butée fibro 40X40 mm SAV400 L= 150 mm 95 3 420 95 u
SAV400160 Butée fibro 40X40 mm SAV400 L= 160 mm 75 2 700 75 u
SAV400180 Butée fibro 40X40 mm SAV400 L= 180 mm 75 2 700 75 u
SAV400200 Butée fibro 40X40 mm SAV400 L= 200 mm 65 2 340 65 u
Butée de coffrage ponctuelle en béton fibreux
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
SAR60 Butée fibro ss trou SAR Ø60 H 40 mm 100 4 000 100 u
SAR60N Butée fibro + trou ss clou SARN Ø60 H 40 mm 100 4 000 100 u

AB25HFOED Taquet béton + boucle ABHFOED 25 mm 300 15 000 300 u
AB30HFOED Taquet béton + boucle ABHFOED 30 mm 250 12 500 250 u
AB35HFOED Taquet béton + boucle ABHFOED 35 mm 250 10 000 250 u
AB40HFOED Taquet béton + boucle ABHFOED 40 mm 250 10 000 250 u
AB45HFOED Taquet béton + boucle ABHFOED 45 mm 200 8 000 200 u
AB50HFOED Taquet béton + boucle ABHFOED 50 mm 150 6 000 150 u
Distanceurs avec fil à œillet (Taquet béton)
20 w w w.ma x f r ank .com
C
a
le
s
Cales plastiques et entretoises
Cales plastiques ponctuelles
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
FRCP15 Cale Papillon 15 mm 2 000 42 000 2 000 u
FRCP20 Cale Papillon 20 mm 2 000 42 000 2 000 u
FRCP25 Cale Papillon 25 mm 1 500 31 500 1 500 u
FRCP30 Cale Papillon 30 mm 1 500 31 200 1 500 u
FRCP40 Cale papillon 40 mm 1 250 26 250 1 250 u
Calage horizontal type papillon
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
A20 Cale ponctuelle A 20 mm 4 000 32 000 4 000 u
A30 Cale ponctuelle A 30 mm 2 500 25 000 2 500 u

KMUPL09 Cale d’épaisseur pleine 9 mm
70X70 mm 125 12 000 125 u
KMUPL10 Cale d’épaisseur pleine 10 mm
70X70 mm 125 10 000 125 u
KMUPL15 Cale d’épaisseur pleine 15 mm
70X70 mm 50 8 000 50 u
KMUPL20 Cale d’épaisseur pleine 20 mm
70X70 mm 50 6 000 50 u
Cales d’épaisseur pleines
Cales d’épaisseur (suite)
Tubes / entretoises plastiques
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
SESAKRVN Talonnette ponctuelle
type K 100 8 400 100 u
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
FRTALP15 Talonnette Plastique avec pointes 15 cm 100 5 000 100 u
FRTALP16 Talonnette Plastique avec pointes 16 cm 100 5 000 100 u
FRTALP18 Talonnette Plastique avec pointes 18 cm 100 4 000 100 u
FRTALP20 Talonnette Plastique avec pointes 20 cm 100 4 000 100 u
FRTALP25 Talonnette Plastique avec pointes 25 cm 75 3 000 75 u
Talonnettes
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
FRCONA15 Cône PP à ailette L= 15 cm 50 2 500 50 u
FRCONA16 Cône PP à ailette L= 16 cm 50 2 500 50 u
FRCONA18 Cône PP à ailette L= 18 cm 50 2 500 50 u
FRCONA20 Cône PP à ailette L= 20 cm 50 2 500 50 u
FRCONA25 Cône PP Massif L= 25 cm 25 1250 25 u
FRCONA30 Cône PP Massif L= 30 cm 25 1250 25 u
FREXTCON Extracteur de Cône 1 0 1 u
CHASCON Chasse cône 1 0 1 u
Cônes PP
����

��
���
�������������������������������������
��
��
��
��
25w w w.ma x f r ank .com
C
a
le
s
Cales plastiques et entretoises
Cales préfa
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
PROCS180 Fusée plastique pour MCI L= 180 mm
15/35 mm 160 3 840 160 u
PROCS200 Fusée plastique pour MCI L= 200 mm
15/35 mm 150 3 600 150 u
PROCS240 Fusée plastique pour MCI L= 240 mm
15/35 mm 120 2 880 120 u
PROCS300 Fusée plastique pour MCI L= 300 mm
15/35 mm 110 2 640 110 u
Fusées pour MCI
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
PRECALSTP2H Cale de stockage / transport 62 x 160 mm

manchonné
Élément de
contrainte
d’adhérence
Forme spéciale
Tube fibro
29w w w.ma x f r ank .com
C
a
le
s
Entretoises en béton fibré (tubes fibro)
Tubes Fibro standards
Aides à l’installation pour les entretoises
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
MR221250 Tube fibro MR Ø 22 mm, L= 1250 mm - 750 750 m
MR271250 Tube fibro MR Ø 27 mm, L= 1250 mm - 625 625 m
MR321250 Tube fibro MR Ø 32 mm, L= 1250 mm - 500 500 m
Tubes fibro non coupés
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
MR220140 Tube fibro MR Ø 22 mm, L= 140 mm 100 2 400 100 u
MR220160 Tube fibro MR Ø 22 mm, L= 160 mm 100 3 600 100 u
MR220180 Tube fibro MR Ø 22 mm, L= 180 mm 100 2 400 100 u
MR220200 Tube fibro MR Ø 22 mm, L= 200 mm 80 2 880 80 u
MR220230 Tube fibro MR Ø 22 mm, L= 230 mm 70 2 520 70 u
MR220280 Tube fibro MR Ø 22 mm, L= 280 mm 60 2 160 60 u
MR270140 Tube fibro MR Ø 27 mm, L= 140 mm 100 2 400 100 u
MR270160 Tube fibro MR Ø 27 mm, L= 160 mm 100 2 400 100 u
MR270180 Tube fibro MR Ø 27 mm, L= 180 mm 100 2 400 100 u
MR270200 Tube fibro MR Ø 27 mm, L= 200 mm 80 1 920 80 u
MR270230 Tube fibro MR Ø 27 mm, L= 230 mm 70 1 680 70 u
MR270280 Tube fibro MR Ø 27 mm, L= 280 mm 50 1 200 50 u
Tubes fibro coupés à dimension standard (non montés)
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
MKAP22 Capuchon tube fibro MKAP Ø 22 mm 3 750 56 250 3 750 u
MKAP27 Capuchon tube fibro MKAP Ø 27 mm 250 35 000 250 u

pour MKO22 1 cm 100 - 100 u
GBVKZ27 Cône béton + tenon GBVKZ
pour MKON27 1 cm 100 - 100 u
GBVK22T Cône béton Aligné GBVK
pour MKON22T 3 cm 100 - 100 u
GBVK22TZV05 Cône béton GBVK retrait -5 mm
pour MKON22T 3 cm 100 - 100 u
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
ST2250ES FB-EASYSTOP STES Ø 22 mm L= 50 mm 100 - 100 u
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
ST2250AS FB-AKTIVSTOP STAS Ø 22 mm L= 50 mm 100 - 100 u
ST2250ASP FB-AKTIVSTOP Plat 100 STASP Ø22 mm L= 50 mm 100 - 100 u
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
ST2250FG FB-KOMBISTOP STFG Ø 22 mm L= 50 mm 100 - 100 u
 Code  Désignation  Qté Cond.  Qté Pal.  Cde Mini  Unité
ST220020 Bouchons fibro ST Ø 22 mm L= 20 mm 1 000 50 000 1 000 u
ST270020 Bouchons fibro ST Ø 27 mm L= 20 mm 1 000 50 000 1 000 u
ST320020 Bouchons fibro ST Ø 32 mm L= 20 mm 750 30 000 750 u
ST220050 Bouchons fibro ST Ø 22 mm L= 50 mm 500 25 000 500 u
ST270050 Bouchons fibro ST Ø 27 mm L= 50 mm 400 16 000 400 u
ST320050 Bouchons fibro ST Ø 32 mm L= 50 mm 250 15 000 250 u
ST221250 Bouchons fibro ST Ø 22 mm L= 1250 mm 1,25 1 250 1,25 m
ST271250 Bouchons fibro ST Ø 27 mm L= 1250 mm 1,25 1 000 1,25 m
ST321250 Bouchons fibro ST Ø 32 mm L= 1250 mm 1,25 500 1,25 m
33w w w.ma x f r ank .com
C
a